РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  августа      2019 г.                                          х. Парамонов                                                      № 40

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении муниципальной
программы Парамоновского сельского поселения
«Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами
населения и повышение уровня благоустройства»
от 27.12.2018 № 63.
                  В соответствии с постановлением Администрации Парамоновского сельского поселения от 20.03.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Парамоновского сельского поселения», Решением Собрания депутатов          Парамоновского сельского поселения от 22.08.2019 № 111 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 90 «О бюджете Парамоновского сельского поселения Морозовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парамоновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения» согласно приложению № 1.
Приложение 1
к постановлению
Администрации Парамоновского сельского поселения

от «26» августа 2019г. № 40
ПАСПОРТ
муниципальной программы Парамоновского  сельского поселения
«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства»
	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Парамоновского сельского поселения
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет –  4 538,2тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
год

всего

бюджет поселения

2019

2 293,8
965,8
2020

185,4
185,4
2021

205,9
205,9
2022

205,9
205,9
2023

205,9
205,9
2024

205,9
205,9
2025

205,9
205,9
2026

205,9
205,9
2027

205,9
205,9
2028

205,9
205,9
2029

205,9
205,9
2030

205,9
205,9

Паспорт
подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Парамоновского сельского поселения»
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет –1 305,1тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
Год

всего

бюджет поселения

2019

1 305,1
27,1
2020

0,0
0,0
2021

0,0
0,0
2022

0,0
0,0
2023

0,0
0,0
2024

0,0
0,0
2025

0,0
0,0
2026

0,0
0,0
2027

0,0
0,0
2028

0,0
0,0
2029

0,0
0,0
2030

0,0
0,0

Паспорт

подпрограммы «Повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения»
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Парамоновского сельского поселения – 3 233,1 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
Год

всего

бюджет поселения

2019

988,7
938,7
2020

185,4
185,4
2021

205,9
205,9
2022

205,9
205,9
2023

205,9
205,9
2024

205,9
205,9
2025

205,9
205,9
2026

205,9
205,9
2027

205,9
205,9
2028

205,9
205,9
2029

205,9
205,9
2030

205,9
205,9

	Ожидаемые результаты реализации

подпрограммы

	Повышение уровня благоустройства в сельском поселении.
увеличение безопасности дорожного движения, экологической безопасности, эстетическими и другими свойствами в целом, улучшающими вид территории сельского поселения

Приложение № 3

к муниципальной программе Парамоновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории
Парамоновского сельского поселения»

РАСХОДЫ

бюджета Парамоновского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Парамоновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения»

с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства»
	всего

в том числе:
	3 210,2
	965,8
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	бюджет Парамоновского сельского поселения
	3 210,2
	965,8
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами населения Парамоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Парамоновского сельского поселения
	27,1
	27,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	3 183,1
	938,7
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	бюджет Парамоновского сельского поселения
	3 183,1
	938,7
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе Парамоновского
сельского поселения «Обеспечение качественными
 коммунальными услугами населения и повышение
 уровня благоустройства территории
Парамоновского сельского поселения»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Парамоновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения» с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	4 538,2
	2 293,8
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	бюджет района
	1 328,0
	1 328,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Парамоновского сельского поселения
	3 210,2
	965,8
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами населения Парамоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	 1 305,1
	1 305,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	1 278,0
	 1 278,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Парамоновского сельского поселения
(техническое обслуживание газопроводов
	27,1
	27,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Повышение уровня благоустройства территории Парамоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	3 183,1
	938,7
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	бюджет района
(побелка деревьев)
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Парамоновского сельского поселения
	3 183,1
	938,7
	185,4
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9
	205,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Парамоновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Глава Администрации

                   Парамоновского сельского поселения

                                                  А. В. Павлов

2